國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路

720號
承辦人：林佩瀅
電話：07-3800089#5193
傳真：07-3853467
電子信箱：pheiing@mail.nstm.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年6月25日
發文字號：館教字第10862603243號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報電子檔1份

主旨：本館辦理2019科普論壇「邁向智慧世代 科學FUN新玩」活
動，預定於108年7日1日開放報名，敬請轉知並鼓勵所屬
師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動以「新興科技」為主軸，探討各種科技如何在博

物館、社教機構或學校等場所之運用方法、價值、效益、
或策略等，以促進民眾理解科學及提升國民科學素養，並
落實「扎實基礎」、「前瞻未來」的教育思維。

二、活動日期訂於108年10月1日至2日於本館南館舉行，並預
定於7月1日開放網路報名，請轉知並鼓勵所屬師生踴躍參
加 ， 詳 細 內 容 及 報 名 網 址 詳 官 網 ：
h t t p : / / 2 0 1 9 s c i p o p f o r u m . n s t m . g o v . t w /。

三、隨文檢送活動海報電子檔1份，敬請惠予協助公告宣傳。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080007073